各院外処方せん応需保険薬局御中            令和４年 ７月 4日

(一社 )京都府薬剤師会

ＦＡＸ運営事務所

令和４年夏期休暇の休局・開局予定について

平素はＦＡＸコーナーにご協力を賜りありがとうございます。

患者様及び医療機関等にお知らせする資料として、貴薬局の夏期における休局・開局

の状況をお聞きしたいと存じます。

今回も、前回同様 Google フォームを利用しての予定確認を行ってまいります。

つきましては、下記の QR コードまたは URL を読み取りいただき、休局の有無に

かかわらず Google フォームにご入力をお願いします。

記

◇期間：令和４年８月１１日（木）～令和４年８月１８日（木）

８日間についての開局営業時間・休局（定休日含む）予定

◇締切：令和４年７月１５日（金）

◇方法：下記 QR コードまたは URL を読み取り Google フォームにご入力お願い

します。

以上

※Google フォーム QR コード及び URL『GW の休局・開局予定について』

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfvbf-jtJhI2yscauac-dsN7Bnvtlthsdd4hIAVvkTv1KFkCQ/viewform?usp=sf_link

この書面は、一斉ＦＡＸをさせていただきますが、本会ホームページの重要なお知ら

せおよび『新処方箋ＦＡＸシステムについて』のバナー内にも、同一文書を掲載いた

します。

また、ホームページには、ＱＲコード等利用できない場合・変更時に利用いただけ

る別用紙も掲載しましたので、ご利用ください。

問い合わせ先  京都府薬剤師会 FAX 運営事務所 中田･井上

電話 （075）551－6327

FAX （075）551－6326

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfvbf-jtJhI2yscauac-dsN7Bnvtlthsdd4hIAVvkTv1KFkCQ/viewform?usp=sf_link

院外処方せん応需保険薬局各位           令和４年 7月 4日

(一社 )京都府薬剤師会

令和 4 年 夏期休局予定について

平素はＦＡＸコーナーの業務に多大のご理解ご協力をありがとうございます。

今年も盆期における臨時の営業時間・休局等の状況をお知らせ下さい。

返信先ＦＡＸ番号 ０７５－５３３－７２８０

または、 ０７５－５３３－６５０６

＊ 臨 時

営業時間 および 定休日含む
．．．．．

休業日を記載して下さい

   （休局・休業の場合、休局欄に必ず記入して下さい）

お問い合わせは (一社)京都府薬剤師会 FAX運営事務所まで

薬 局 名

住  所

電 話 番 号 （      ）

日付 曜日 休局 臨時時間 日付 曜日 休局 臨時時間

8/11

木
～

8/15

(祝)

月
～

～ ～

8/12

金
～

8/16

火
～

～ ～

8/13
振替休日

土
～

8/17

水
～

～ ～

8/14

日
～

8/18

木
～

～ ～

備考欄（その他、臨時変更等がありましたら記入下さい）